   Świnoujście, dnia 28.10.2013 r.
 
 
 
.003.2013.LO
                                                  1.     Wykonawcy – uczestnicy postępowania
                                                                         003.2013.LO
                                                               2.    Strona internetowa Zamawiającego, na której
                                                                        zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu
                                                                        i udostępniono SIWZ.003.2013.LO
 
dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 25.10.2013 r. dotyczące treści SIWZ.003.2013.LO „Zagospodarowanie terenu obiektami rekreacyjno-sportowymi w ramach zadania: - Budowa (remont) boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym, ul. Niedziałkowskiego 2 w Świnoujściu”.

 
 
       Na podstawie  ustawy Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz.  907 z późn. zmianami), uwzględniając  wystąpienie Wykonawcy z dnia 25.10.2013 r.  zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedź
Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
 
Pytanie 1
W opisie przedmiotu zamówienia oraz wykazie wycenionych elementów istnieje zapis, że należy wykonać ciąg pieszy z betonowych płyt chodnikowych, na rys. nr 1 nie ma uwzględnionego chodnika, a po wizji w terenie stwierdzono, że chodniki są już ułożone.
 
Odpowiedź
 
Poz. 3 „Wykazu wycenionych elementów” dotyczy pokazanego na rys. nr 1 chodnika (ciąg pieszy) o wymiarach  2,00 X 5,53 m., od drogi wewnętrznej do placu do gry w tenisa stołowego.
 
Pytanie 2
 
Zgodnie z opisem projektu należy rozebrać mur  betonowy. Mur porośnięty jest bluszczem, w tym kwitnącym, który jest pod ochroną, natomiast projektant w opisie stwierdził, że :  „Na terenie inwestycji nie stwierdzono występującej zieleni kolidującej z projektowanymi elementami zagospodarowania”. W „wykazie elementów rozliczeniowych” nie ma pozycji dotyczącej rozbiórki muru, wywozu i utylizacji gruzu. Czy Zamawiający przewiduje mimo tego rozbiórkę muru oraz likwidację chronionej zieleni.
 
Odpowiedź
 
Mur należy rozebrać po uprzednim rozdzieleniu bluszczu od muru (wiosną bluszcz będzie rozłożony na pergoli).
W  „Wykazie elementów rozliczeniowych” ujęto  zasadnicze elementy zagospodarowania terenu. Roboty przygotowawcze takie jak rozbiórka muru, wywóz  i utylizacja gruzu  należy uwzględnić w wycenie całości zadania.

 
Pytanie 3
 
W opisie technicznym w opisach dotyczących wykonania trawników są dwa różne opisy: w pozycji  4 – występują trawniki siane, w pozycji 9 trawniki z rolki; natomiast SST występuje trawnik z rolki. Jaką technologią wykonania trawników należy przyjąć do wyceny i wykonania.
 
Odpowiedź
 
Do wyceny i  realizacji należy przyjąć technologię wykonania trawnika „z rolki”.
